
 

 
 

 

Telefonische Auskunft 
0341 26696622 oder 
0391 55757975 
 

 

 
 

 
 
 

Richtung Wolmirstedt

Linie RE20 RE20 RE20

16956 39034 39036 39038 16920 16922

Verkehrstage 18.08. 18./19.08. 19.08. 19.08. 19.08.

Zug aus Richtung an

Bahnhof

Schönebeck-Bad Salzelmen Schönebeck-Bad Salzelmen Bf 21:16

Schönebeck Süd Schönebeck, S-Bahnhof Süd 21:18

Schönebeck (Elbe) Schönebeck (E.) Bf, Bushst. 3 21:22

Schönebeck-Frohse Schönebeck-Frohse Hp- Buswendeplatz 21:25

Magdeburg Südost S-Bahnhof Südost (Linie 2) 21:28

Magdeburg-Salbke Magdeburg-Salbke Bushst SKL (Linie 58) 21:30

Magdeburg SKET Industriepark Magdeburg SKET Industriepark, Bushst 21:33

Magdeburg-Buckau Hst. S-Bahnhof Buckau/ Puppentheater an 21:35

Magdeburg Hasselbachplatz keine Anfahrt durch EV möglich 21:37 | | |

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 an 21:38

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 ab 21:40

Magdeburg-Neustadt Magdeburg-Neustadt Busteig C ab 21:45

Magdeburg-Eichenweiler Magdeburg Hst. "ZOO" ab 21:48

Magdeburg-Rothensee Hp Magdeburg-Rothensee Hst. unter der Brücke ab 21:51

Wolmirstedt Wolmirstedt Bussteig 1 an 21:56

Wolmirstedt Wolmirstedt Bussteig 1 ab 21:56 23:02 0:02 4:01 5:01

Zug in Richtung ab Salzwedel Stendal Stendal Uelzen Uelzen



 

 

 

 

Richtung Schönebeck-Bad Salzelmen

RE20 RE20 RE20

39037 16953 39039 16955 39041 16957

18.08. 18.08. 18.08. 18./19.08. 18./19.08.

Zug aus Richtung an Wittenberge Uelzen Wittenberge Uelzen Wittenberge Uelzen

Bahnhof

Stendal an 20:52 21:26 21:52 22:12 22:52 0:05

Stendal Busbahnhof Bussteig 6 ab 20:57 21:32 21:57 22:23 22:57 0:07

Demker Demker am Bahnübergang ab 21:03 | 22:03 | 23:03 |

Tangerhütte Tangerhütte Bf ab 21:10 21:44 22:10 22:35 23:10 0:19

Mahlwinkel Mahlwinkel Bf ab 21:14 | 22:14 | 23:14 |

Angern-Rogätz Angern-Rogätz Bf ab 21:18 | 22:18 | 23:18 |

Zielitz Zielitz Bf ab 21:24 | 22:24 | 23:24 |

Zielitz Ort Bus-Hst. Zielitz (an der Kirche) ab 21:25 21:56 22:25 | 23:25 |

Wolmirstedt Wolmirstedt Bussteig 1 an 21:29 22:00 22:29 22:50 23:29 0:34

Wolmirstedt Wolmirstedt Bussteig 1 ab 21:29

Magdeburg-Rothensee Hp Magdeburg-Rothensee Hst. unter der Brücke ab 21:36 | | |

Magdeburg-Eichenweiler Magdeburg Hst. "ZOO" ab 21:38 | | |

Magdeburg-Neustadt Magdeburg-Neustadt Busteig C ab 21:41

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 an 21:45

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 ab 21:47

Magdeburg Hasselbachplatz keine Anfahrt durch EV möglich 21:49 |

Magdeburg-Buckau Hst. S-Bahnhof Buckau/ Puppentheater an 21:52

Magdeburg SKET Industriepark Magdeburg SKET Industriepark, Bushst ab 21:54

Magdeburg-Salbke Magdeburg-Salbke Bushst SKL (Linie 58) ab 21:56

Magdeburg Südost S-Bahnhof Südost (Linie 2) ab 21:58

Schönebeck-Frohse Schönebeck-Frohse Hp- Buswendeplatz ab 22:02

Schönebeck (Elbe) Schönebeck (E.) Bf, Bushst. 3 ab 22:05

Schönebeck Süd Schönebeck, S-Bahnhof Süd ab 22:07

Schönebeck-Bad Salzelmen Schönebeck-Bad Salzelmen Bf an 22:10

Halle (S) Halle (S)Zug in Richtung 

Linie

Verkehrstage



 

 

 

 

Richtung Schönebeck-Bad Salzelmen

39051 39001 91500

19.08. 19.08. 19.08.

Zug aus Richtung an Stendal Zielitz

Bahnhof

Stendal an

Stendal Busbahnhof Bussteig 6 ab 4:27

Demker Demker am Bahnübergang ab 4:33

Tangerhütte Tangerhütte Bf ab 4:40

Mahlwinkel Mahlwinkel Bf ab 4:44

Angern-Rogätz Angern-Rogätz Bf ab 4:48

Zielitz Zielitz Bf ab 4:54

Zielitz Ort Bus-Hst. Zielitz (an der Kirche) ab 4:55

Wolmirstedt Wolmirstedt Bussteig 1 an 4:59

Wolmirstedt Wolmirstedt Bussteig 1 ab 4:59

Magdeburg-Rothensee Hp Magdeburg-Rothensee Hst. unter der Brücke ab 5:06

Magdeburg-Eichenweiler Magdeburg Hst. "ZOO" ab 5:08

Magdeburg-Neustadt Magdeburg-Neustadt Busteig C ab 5:11

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 an 5:15

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 6 ab 5:17

Magdeburg Hasselbachplatz keine Anfahrt durch EV möglich | | 5:19

Magdeburg-Buckau Hst. S-Bahnhof Buckau/ Puppentheater an 5:22

Magdeburg SKET Industriepark Magdeburg SKET Industriepark, Bushst ab 5:24

Magdeburg-Salbke Magdeburg-Salbke Bushst SKL (Linie 58) ab 5:26

Magdeburg Südost S-Bahnhof Südost (Linie 2) ab 5:28

Schönebeck-Frohse Schönebeck-Frohse Hp- Buswendeplatz ab 5:32

Schönebeck (Elbe) Schönebeck (E.) Bf, Bushst. 3 ab 5:35

Schönebeck Süd Schönebeck, S-Bahnhof Süd ab 5:37

Schönebeck-Bad Salzelmen Schönebeck-Bad Salzelmen Bf an 5:40

Zug in Richtung 

Linie

Verkehrstage



 

 

Mgd. Hasselbachplatz keine Anfahrt durch EV möglich 

 
 

spätere Fahrtzeiten  
frühere Fahrtzeiten  
^ Ersatzverkehr  

 


